

DODATEK Č. 5 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Cisterciácké opatství Osek**
Sídlo: Rooseveltova 1. Osek 417 05
IČ: 49086910
Statutární zástupce: MVDr. Jindřich Koska, statutární zástupce opatství
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.
Číslo běžného účtu: 1061275379/0800
Kontaktní osoba: MVDr. Jindřich Koska
Tel: +420 604 895 346
Email: dottore.uno@atlas.cz

Zhotovitel

Název: **IVPS Group s.r.o.**
Sídlo: Nádražní 271, 253 01 Hostivice
IČ: 24257311
DIČ: CZ24257311
Statutární zástupce: PhDr. Pavel Siváň
Obchodní rejstřík: U MS v Praze, oddíl C, vložka 197916
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo běžného účtu: 2112570269/2700
Kontaktní osoba: PhDr. Pavel Siváň
Tel: +420 774 078 089
Email: info@ivps.cz

uzavírají následující Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo

na zakázku:

**Rekonstrukce střechy a stropu a statické zajištění schodiště Panského
domu v areálu Kláštera Osek**

ČLÁNEK 1.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Objednatel a zhotovitel se dohodli na uzavření tohoto dodatku z důvodu vymezení a rozdělení položek pro čerpání Programu záchrany architektonického dědictví (dále jen „PZAD“) v roce 2025.

Aktualizovaný soupis čerpání PZAD pro rok 2025 je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

ČLÁNEK 2.
OSTATNÍ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn.

2.2 Obě strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani nijak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem.

2.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 – Soupis prací čerpání PZAD

za objednatele

za zhotovitele

V Oseku

V Hostivici

.....
MVDr. Jindřich Koska
statutární zástupce

.....
PhDr. Pavel Siváň
jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - rozpočet k poskytnutí dotace z PZAD pro rok 2025

Stavba:
Rekonstrukce střechy a stropu a stat zajištění schodiště Panského domu

Objekt:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Cisterciácké opatství Osek

IČ: 49086910
DIČ:

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

IČ: 24257311
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 651 533,49		
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	#ODKAZ!		21,00%	346 822,03
snížená	#ODKAZ!		12,00%	
Cena s DPH		v CZK	1 998 355,52	

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Rekonstrukce střechy a stropu a stat zajištění schodiště Panského domu

Cisterciácké opatství Osek
IVPS Group s.r.o.Projektant:
Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

1 651 533,49**D 13 Hloubené vykopávky 22 750,00**

SoD	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	12,50	1 500,00	18 750,00
SoD	K	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	2,00	2 000,00	4 000,00

D 16 Přemístění výkopku 22 475,00

SoD	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	12,50	150,00	1 875,00
SoD	K	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	25,00	320,00	8 000,00
SoD	K	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	50,00	252,00	12 600,00

D 17 Konstrukce ze zemin 6 887,50

SoD	K	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	12,50	551,00	6 887,50
-----	---	--------------	--------------------------	----	-------	--------	----------

D 18 Povrchové úpravy terénu 6 949,60

SoD	K	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	2,80	550,00	1 540,00
SoD	K	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	77,28	35,00	2 704,80
SoD	K	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	77,28	35,00	2 704,80

D 21 Úprava podloží a základové spáry 22 164,89

SoD	K	212561111R00	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	2,41	1 529,00	3 684,89
SoD	K	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	38,64	31,00	1 197,84
SoD	K	212792112R00	Montáž travivodů z flexibilních trubek, lože	m	38,64	169,00	6 530,16
SoD	K	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	48,30	40,00	1 932,00
SoD	K	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	42,00	50,00	2 100,00
SoD	K	67352004	Geotextilie netkaná PET 300 g/m2	m2	56,00	120,00	6 720,00

D 6 Úpravy povrchů 87 359,68

URS	K	613311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů	m2	68,14	578,00	39 384,92
			Podmínky použití - CS ÚRS				
URS	K	613311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	68,14	138,00	9 403,32
			Podmínky použití - CS ÚRS				
URS	K	623311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	63,86	604,00	38 571,44
			Podmínky použití - CS ÚRS				

D 27 Základy 94 677,00

SoD	K	279232511R00	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami	m3	12,54	7 550,00	94 677,00
-----	---	--------------	---	----	-------	----------	-----------

D 31 Zdi podpěrné a volné 219 750,00

SoD	K	314231114R00	Zdivo komínů z cihel pálených 290 mm P15 na maltu vápenocementovou, pod omítku	m3	29,30	7 500,00	219 750,00
D		96	Bourání konstrukcí			35 160,00	
SoD	K	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	29,30	1 200,00	35 160,00
D		H99	Ostatní přesuny hmot			37 934,00	
SoD	K	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	58,36	650,00	37 934,00
D		S	Přesuny sutí			239 085,00	
SoD	K	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	77,00	937,00	72 149,00
SoD	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	77,00	270,00	20 790,00
SoD	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 078,00	22,00	23 716,00
SoD	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	77,00	350,00	26 950,00
SoD	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	462,00	40,00	18 480,00
SoD	K	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	77,00	1 000,00	77 000,00
D		762	Konstrukce tesařské			699 081,70	
SoD	K	60515248	Hranol stavební SM do 160 x 160 mm, 5 - 6 m	m3	1,00	10 800,00	10 800,00
SoD	K	60515286	Hranol stavební SM nad 200 x 200 mm, tesaný	m3	0,17	21 000,00	3 570,00
SoD	K	762083130R00	Profilování zhlaví trámů do 320 cm2	kus	1 137,00	450,00	511 650,00
SoD	K	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	37,87	910,00	34 461,70
SoD	K	762337113RT5	Celodřevěný plátový spoj, střeš.vazba, do 450 cm2 šestikolíkový	kus	3,00	1 850,00	5 550,00
R	K	762R1	Vyrovnání laťování	m2	400,00	77,00	30 800,00
R	K	762R2	Vyrovnání hřebene	m	25,00	290,00	7 250,00
R	K	762R3	Vyrovnání krovu	m	400,00	125,00	50 000,00
R	K	762R4	Ruční sražení hran prvků krovu	m	2 500,00	18,00	45 000,00
D		764	Konstrukce klempířské			26 480,00	
URS	K	764232404	Oplechování štítu závětnou lištou z Cu plechu rš 330 mm	m	10,00	1 183,00	11 830,00
			Podmínky použití - CS ÚRS				
SoD	K	764262220R00	Střešní okna z Cu plechu, kryt. hladká, 60 x 60 cm	kus	1,00	7 250,00	7 250,00
URS	K	764332415	Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 400 mm	m	5,00	1 480,00	7 400,00
			Podmínky použití - CS ÚRS				
D		767	Konstrukce zámečnické			57 750,00	
URS	K	767881132	Montáž bodů záchytného systému do šikmé střechy se střešní krytinou falcovanou	kus	7,00	1 360,00	9 520,00
URS	M	70921425	<i>bod kotvicí pro šikmé střechy s falcovanou krytinou pro měděné střechy</i>	<i>kus</i>	<i>7,00</i>	<i>6 890,00</i>	<i>48 230,00</i>
D		783	Dokončovací práce - nátěry			73 029,12	
URS	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	154,59	78,20	12 088,94
			Podmínky použití - CS ÚRS				
URS	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	154,59	147,00	22 724,73
			Podmínky použití - CS ÚRS				
URS	K	783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	168,35	55,30	9 309,76
			Podmínky použití - CS ÚRS				
URS	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	168,35	158,00	26 599,30
			Podmínky použití - CS ÚRS				

URS	K	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	168,35	13,70	2 306,40
			Podmínky použití - CS ÚRS				